
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2014 № 440
г.Чудово

О внесении изменения в 
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Передача 
в аренду муниципального
имущества, находящегося 
в собственности Чудовского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  муниципального  района  от  01  декабря
2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Передача в аренду муниципального имущества, находящегося
в  собственности  Чудовского  муниципального  района»,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
17.05.2011 № 648 (далее – Административный регламент), следующее измене-
ние:

1.1.  заменить  в  пункте  1  приложения  №  1  к  Административному
регламенту  слова  «…газете  «Родина».»  словами  «…бюллетене  «Чудовский
вестник».».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 434-п


